
Zarządzenie nr  834/10 
Prezydenta Miasta Suwałk 
 z dnia  02 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie powołania  składów obwodowych  komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku                 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr47, poz. 
544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 
130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, z 2009 r. Nr 119, 
poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję składy obwodowych komisji wyborczych  do przeprowadzenia 
wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


